
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№184/30.10.2015 г. 

 
 

ОТНОСНО:  продължаване работата на назначените СИК за втори тур за 
избор на кмет на Община Ракитово и втори тур за избор за кметове на кметства 
гр. Костандово, с.Дорково. 

ОИК Ракитово като съобрази, че на основание чл.452 ал.4 и ал.5 от ИК, ОИК 
е насрочила втори тур за избор на кандидатите за кмет на Община Ракитово и 
кметове на кметства гр. Костандово, с.Дорково, поради което на основание чл.87 
ал.1 и чл. 93, ал.1 от ИК, Общинска избирателна комисия 

   

РЕШИ: 

 

На територията на Община Ракитово  членовете числено и поименно на 
СИК, действащи на първия тур осъществяват правомощията си до приключване 
на съответния вид избор и на втори тур, който ще се проведе на 01.11. /първи 
ноември/ 2015г. за избор на кмет на Община Ракитово и за избор на кметове на 
кметства гр. Костандово, с.Дорково  

Указва на ръководния състав и членовете на СИК, че ще се легитимират на 
втория тур на изборите с първоначално издадените им удостоверения, с 
изключение на промени в СИК. 

Указва на ръководния състав и членовете на СИК, че графикът за 
получаване на изборни материали за всяка секция в деня преди изборите – 
31.10.2015г. остава същия, както бе определен от общинска администрация за 
24.10.2015г. 

 
 
Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред 

ЦИК по реда на чл.88 от ИК.  
 

 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 
 


